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KOMISIONI I PROKURIMIT PUBLIK 

                              

Nr. 2793/ 9 prot.                 Datë 21.12.2023 

   

V E N D I M 

Nr. 1347 /2023 

  

Komisioni i Prokurimit Publik, i përbërë nga: 

 

      Jonaid Myzyri       Kryetar 

                                                      Kreshnik Ternova       Anëtar 

                                                      Anila Malaj       Anëtar 

 

Në mbledhjen e datës 21.12.2023, shqyrtoi çështjen me: 

 

 

Objekt:   Korrigjim Vendimi.  

 

Ankimues:   Operatori ekonomik “SARK” SHPK me Nipt. L52531415H  

    Adresa:Lagjja “8 Shkurti”, Rr.”Skënderbeu”, Fier. 

 

Autoriteti Kontraktor: Bashkia Fier. 

Adresa: Lagjja “Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”, Nr.15, 

Fier. 

 

Subjekt i Interesuar: Operatori ekonomik “V E K O” SHPK me Nipt K12511628P 

Adresa: Vresera, Gjirokastër  

      

    Agjencia e Prokurimit Publik  

Blv. "Dëshmorët e Kombit", Këshilli i Ministrave, Tiranë 

 

Baza Ligjore: Ligji nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik”, neni 112 e 129 i 

ligjit nr. 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative i 

Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, Vendimi i Këshillit të 

Ministrave nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave 

të prokurimit publik”, i ndryshuar, Vendimi i Komisionit të 

Prokurimit Publik Nr. 766, datë 13.10.2021 “Për miratimin e 

rregullave “Për organizimin dhe funksionimin e Komisionit të 

Prokurimit Publik dhe neni 4, i Vendimit te Komisionit të  
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Prokurimit Publik nr. 500/2020 datë 5.11.2020 “Rregullore për 

Marrjen e Masave Organizative për Ushtrimin e Veprimtarisë së 

Institucionit të Komisionit të Prokurimit Publik gjatë gjendjes së 

pandemisë së shkaktuar nga COVID -19”. 

 

Komisioni i Prokurimit Publik, 

 

Vëren: 

 

I 

 

Në datën 12.12.2023, Komisioni i Prokurimit Publik ka marrë vendimin Nr. 1287/2023.  

 

Në pjesën hyrëse vërejti: 

      

Ankimues:   Operatori ekonomik “SARK” SHPK me Nipt. L52531415H  

    Adresa:Lagjja “8 Shkurti”, Rr.”Skënderbeu”, Fier 

 

Komisioni i Prokurimit Publik 

 

Arsyeton: 

 

I.1. Me nismën e vetë organit administrativ, Komisioni i Prokurimit Publik, gjykon që, në 

Vendimin Nr. 1287/2023 të datës 12.12.2023, të korrigjojë gabimin, në pjesën hyrëse të tij.    

 

Për sa më sipër, në mbështetje të neneve 30, të ligjit nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik”, 

neni 112 e 129 i ligjit nr. 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative i Republikës së 

Shqipërisë”, i ndryshuar, Vendimi i Këshillit të Ministrave nr. 285, datë 19.05.2021 “Për 

miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, Vendimi i Komisionit të Prokurimit 

Publik Nr. 766, datë 13.10.2021 “Për miratimin e rregullave “Për organizimin dhe 

funksionimin e Komisionit të Prokurimit Publik dhe neni 4, i Vendimit te Komisionit të 

Prokurimit Publik nr. 500/2020 datë 5.11.2020 “Rregullore për Marrjen e Masave 

Organizative për Ushtrimin e Veprimtarisë së Institucionit të Komisionit të Prokurimit Publik 

gjatë gjendjes së pandemisë së shkaktuar nga COVID -19”. 

 

Vendos 

 

Të korrigjojë  vendimin Nr. 1287/2023 të datës 12.12.2023 të Komisionit të Prokurimit Publik,  

në pjesën hyrëse të tij, si më poshtë: 
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Ishte: 

 

Ankimues:   Operatori ekonomik “SARK” SHPK me Nipt. L52531415H  

    Adresa:Lagjja “8 Shkurti”, Rr.”Skënderbeu”, Fier 

 

Bëhet: 

 

Ankimues:   Operatori ekonomik “SARK” SHPK me Nipt. K52531415H  

    Adresa:Lagjja “8 Shkurti”, Rr.”Skënderbeu”, Fier 

 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  

 

  

KOMISIONI I PROKURIMIT PUBLIK 

       

         Anëtar              Anëtar 

Kreshnik Ternova                                                         Anila Malaj 

 

  Kryetar 

     Jonaid Myzyri 
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